

# Fiche technique Produit : 502529

MINI BEIG POM 25g PLATEAU CT MTL

Code Movex	Code client	Indice
502529		13



**Dénomination commerciale :** 140 MINI BEIGNETS 25g FOURRES POMME DU VAL DE LOIRE (4 plateaux de 35)

**Famille produit :** surgelé

**Gamme :** Beignets

## Ingrédients :

farine de **blé** (origine: France) , fourrage pomme du Val de Loire 25% ( purée de pomme 16%, sucre, eau, épaississant [ amidon modifié [ E1442 ] ], jus concentré de citron, conservateur [ E202 ] ), huiles et matières grasses végétales ( tournesol , colza, sal ), eau, **oeufs** frais, dextrose, sucre, **beurre** concentré, levure, sel, amidon de **blé**, **gluten** de **blé**, farine de **blé** malté, levure désactivée, épaississants ( E412, E415 ), émulsifiant ( E471 ), colorant naturel ( beta-carotène ), poudres à lever ( E450, E500 ), agent de traitement de la farine ( acide ascorbique ).

## Allergènes :

Les allergènes sont spécifiques à chaque site de production ; nous vous conseillons donc de noter en contamination potentielle, l'ensemble des allergènes suivants :

Blé, Oeuf, Lait, traces de fruits à coque

OGM non étiquetable conformément aux règlements CE 1829 et 1830/2003

## Spécifications :

- Nombre de beignets par plateau : 35
- Nombre de plateaux par carton : 4
- Diamètre : 50 mm +/- 5
- Hauteur : 35 mm +/- 5
- Nombre de cartons par couche : 8
- Nombre de cartons par palette : 80
- Nombre de couches par palette : 10
- Poids net : 25g +/- 2

**Critères microbiologiques,** Conforme au règlement 2073/2005 ou au cahier des charges

## Valeurs nutritionnelles (100 g), Produit Cuit

Valeurs analysées

Energie	1426 KJ / 341.0 KCal
Matières grasses	16 g
- dont acides gras saturés	3.7 g
Glucides	43 g
- dont sucres	20 g
Fibres Alimentaires	2.1 g
Protéines	5.1 g
Sel	0.84 g

DLUO : 18 mois

## Conditions de stockage :

A conserver à -18°C.

Ne pas recongeler un produit décongelé

## Conseils d'utilisation :

Sortir les beignets de leur carton, les disposer bien à plat sur une plaque et les laisser décongeler 1H à température ambiante.

Conservation : pour conserver tout leur moelleux, les beignets sortis de leur carton devront être consommés dans la journée. Pour prolonger la durée de vie des produits, veiller à les maintenir dans un emballage. Ainsi ils pourront être consommés jusqu'à 48 heures après décongélation.

## Conditionnement et palettisation :

	L (cm)	I (cm)	H (cm)	Poids brut (kg)	Poids net (kg)	Nb Pieces
CARTON	39.800	29.600	18.200	4.100	3.500	140
EAN13:3248288085341						
Référence:240062 Rect H170 RENF						
PALETTE	120	80	197	360.0	280.0	11200
EAN13:3248288085365 EAN14:03248288085341						
Référence:Europe						

## Commercial:

DECOURVAL  
Franck

15/06/2020

## Qualité:

GAMBERT  
Claire

25/10/2022

*Siège social : 18, avenue Foch 57730 Folschviller*